[image: Gerb-97826 - копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    31.12.2022 года	                                №146

с.Полтавченское

 О внесении изменений в постановление администрации
        Полтавченского сельского поселения Кущевского района № 103
    от 25 декабря 2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры  Полтавченского сельского поселения
Кущевского района на 2021-2023 годы»

              В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 1 августа 2014 года № 47 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Полтавченского сельского поселения Кущевского района»  и  постановлением администрации Полтавченского   сельского  поселения Кущевского   района от 25 декабря
 2020 года № 91 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы», в целях развития культуры в Полтавченском сельском поселении,
 п о с т а н о в л я ю:
             1. Внести изменения в постановление администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 25 декабря 2020 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры  Полтавченского  сельского поселения Кущевского района  на 2021-2023 годы»,  изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.Начальнику отдела по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района (Воробьева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	[bookmark: _GoBack]
Глава
Полтавченского сельского поселения
Кущевского района

И.А. Нартова

image1.jpeg
Eﬁ@ 3